RELATOR: DESEMBARGADOR FEDERAL FLAVIO BOSON GAMBOGI

A 1ª SEÇÃO - PREV/SERV DECIDIU, POR UNANIMIDADE, (I) REJEITAR OS EMBARGOS DE DECLARAÇÃO DO SINDIFES; E (II) ACOLHER OS
EMBARGOS DE DECLARAÇÃO DA UFMG, PARA FIXAR OS HONORÁRIOS DE SUCUMBÊNCIA EM R$ 4.300,00 (QUATRO MIL E TREZENTOS REAIS),
NOS TERMOS DO VOTO DO RELATOR.

AÇÃO RESCISÓRIA (SEÇÃO) Nº 1013625-50.2022.4.01.0000/MG (PAUTA: 29)

INCIDENTE: EMBARGOS DE DECLARAÇÃO

AUTOR: SINDICATO DOS TRABALHADORES NAS INSTITUICOES FEDERAIS DE ENSINO-SINDIFES
ADVOGADO(A): MARIA DA CONCEICAO CARREIRA ALVIM (OAB MG042579)